Директор МБОУ «СОШ №16 3MP РТ»

Сайфутдинов Р. Р.

График работы комиссии по приёму документов в 1 класс на 2024-2025 учебный год

No	День недели	время	кабинет	Ответственный
Π/Π				
1.	понедельник	08.30-16.00	Заместитель	Калятьева Л. Б.
			директора по УВР	
2.	вторник	08.30-16.00	Заместитель	Калятьева Л. Б.
			директора по УВР	
3.	среда	08.30-16.00	Заместитель	Калятьева Л. Б.
			директора по УВР	
4.	четверг	08.30-16.00	Заместитель	Калятьева Л. Б.
			директора по УВР	
5.	пятница	08.30-16.00	Заместитель	Калятьева Л. Б.
			директора по УВР	
6.	суббота	08.30-12.00	Заместитель	Калятьева Л. Б.
			директора по УВР	

Телефон для справок:

Ответственный за прием документов:

Калятьева Людмила Борисовна – зам. директора по УВР,

тел. 89063288499, 3-42-99